
UCHWAŁA NR IX/67/2024  
RADY GMINY EŁK 

z dnia 12 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)  i art. 17 ust. 1 pkt 1, art. 19 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Gminy Ełk, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/259/2016 Rady Gminy Ełk z dnia 15 listopada 2016 r. 
w sprawie opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 4519 ze zm.) § 3 otrzymują brzmienie: 

„§ 3. Opłata miejscowa wynosi 3,00 zł za każdą rozpoczętą dobę pobytu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A443274-91BD-4B57-AB1D-C2495CB318D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/67/2024  RADY GMINY EŁK z dnia 12 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


